[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.07.2022                                                                                                   № 82-р
станица Вышестеблиевская

О  назначении ответственного должностного лица администрации Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района по ведению учета административных штрафов, лицевых счетов плательщиков в ИАС «ЕСУОНД», проведению взыскания задолженности в установленном законодательством порядке

В целях реализации нормотворческой деятельности администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района:

1. Назначить ответственным должностным лицом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по ведению учета административных штрафов, лицевых счетов плательщиков в ИАС «ЕСУОНД», проведению взыскания задолженности в установленном законодательством порядке – Геймбух Ксению Евгеньевну.

         2. Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района от 22 января 2020 года  № 4-р «О  назначении ответственного должностного лица администрации Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района по ведению учета административных штрафов, лицевых счетов плательщиков в ИАС «ЕСУОНД», проведению взыскания задолженности в установленном законодательством порядке» считать утратившим силу.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего   распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
И.О. главы Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                        Н.Д. Шевченко
[image: image1]